SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 29.75

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010521

N° AUTORIZACION:

2510202501180169297900120011190000105211234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-25T13:39:51-05:00

2510202501180169297900120011190000105211234567811

CONSUMIDOR FINAL

759494000316

VP

7702354945992

7702133863264

7861008527653

MH

7862109438268

VP

012

BE

BGE

7862109433300

7862110544996

7861000280976

AM

7750670001052

7862110543173

7862110544651

7868000551501

8801116013579

78601109

7861002569444

7861024607674

7861047724174

7861047710757

7861047721104

7861024610865

GUITIG 355ML

PRODUCTOS VARIOS FUNDA

SAVILOE 320ML

TRIDENT MORA AZUL X3

TUMIX CLOROFILA

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

PEPSI 1L

PRODUCTOS VARIOS FUNDA

HUEVOS DE GALLINA MED

BALANCEADO DE ENGORD POLLO LB

BALANCEADO GRANUL ENG LB

GATORADE MANDARINA 1L

SPORADE MANZANA

PAPAS SHIRE

ARROZ MACARERNO LB

PULP DURAZNO 2502 ML

PULP DURAZNO 145 ML

AGUA CIELO 1L

CUCHARA SOPERA OXP

TABACO C 20U

LARK EN ENTERAS

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

COCACOLA135LTR

CORNETTO OREO

CORNETTO SNICKERS

H SANDUCHE VAINILLA

FUZETEA 1L
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1.00
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0.0000
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0.0000
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0.0000
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0.0000
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0.04
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759494000323 GUITIG1.5LTR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8696 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.87

17.83

9.25

2.67

27.08
.00

29.75



